COBET JEIIYTATOB
MYHUUUIIAJIBHOI'O OKPYTA APBAT

PEIHIEHHE

or 21.03.2024  ,, CH-31-2024

O BHeceHuH H3MeHeHHii B pemenne Cosera
AenyTaTOB MYHHUHIAJbHOIO OKpyra Apoar or
21 nekaops 2023 ropa Ne CI-100-2023 «O
Ol017KeTe MYHHMUHINAJABLHOIO OKpyra Apodar Ha
2024 ronx m naanoBbiii mepuoa 2025 u 2026
roj10B»

PykoBoacTBysick bromkeTHsIM koaekcoM Poccuiickoit @enepaunu, CoBeT aAenyTaTtoB
MYHHUMNAIBLHOrO OKpyra ApOar pelui:

1. Baxectu usMeHeHus B peuieHue CoBeTa AeMyTaTOB MYHHIMIIAJIbHOTO OKpyra
Apbar ot 21 nexabps 2023 roga Ne C/I-100-2023 «O OromxeTe MyHHLIMNAIBHOTO OKpyra
Apbar Ha 2024 ron v manoBsii nepuosn 2025 u 2026 rogos»:

1.1. Ilynxr 1.1 Ilpunoxenus k Pewenuto CoBera aemyTaroB MyHHIMIAJIbHOIO
okpyra Apdar ot 21.12.2023 Ne C/1-100-2023 1310UTH B HOBOH peaKIiu:

«l.1. YTBepaUTh OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKHU OIOJKETAa MYHHUIMIIAJBLHOIO OKpyra Ha
2024 ron:

1) o6umii 06bem 1oxonoB OroKeTa My HULIMITATBbHOTO OKpyra B cymme 25 007,5 Thic.
pyoueii;

2) oOumii oObeM pacxonoB OromKeTa MyHHMLHIAIBHONO OKpyra B cymme 27 469.,6
ThIC. pyOJIeH;

3) neduumT OroKeTa My HULIMNIAJIBHOTO OKpyra B cyMMme 2 462,1 Teic. pyOsieid.»

1.2 Ilpunoxenue 1 k OromxeTy MyHULMNadbHOTO OoKpyra Apbar Ha 2024 rox u
miaHoBelii nepuoa 2025 u 2026 roaoB M3T0XKHTH B HOBOH pemaKIUH COMIACHO
[Ipunoxenuto 1 kK HacTosIILIEMY pEIICHHIO.

1.3. Ilpunoxenne 4 k OwomkeTy MyHULMMNAIbHOTO okpyra ApOar Ha 2024 roa u
nnaHoBbli nepuoa 2025 u 2026 roaoB M3J0KUTh B HOBOH peIakiMM COTJIACHO
[TpunoxeHuio 2 K HaCTOSILEMY pelISHHUIO.

1.4. Tlpunoxenue 5 k OrokeTy MyHULMNanbHOro okpyra ApGar Ha 2024 rox u
miaHoBbld nepuon 2025 u 2026 rogoB HU3JI0KUTHL B HOBOM pedaklMHU COINIACHO
[IpunoxkeHuto 3 K HACTOSILLEMY pELIEHHIO.

2. Ony6nukoBath HacTosiee pellieHue B OromieteHe « MOCKOBCKHMI MyHHLIMITATbHbIH
BECTHHK» U pa3MeCTHTh Ha opHULMaIbHOM caiiTe www.arbatnews.ru.

3. HacTtosiiee pelieHre BCTYNaeT B CUITY CO JHS €ro MPUHSTHSL.




4. HanpaBuTh HacTosllee pelieHde B JlemapramMeHT TeppUTOpPHAlIbHBIX OPraHoOB
MCIOJIHATENBHOH BacTH ropoaa MocKBbI.

5. KoHTpone Hajn UCHONHEHHWEM HACTOSILLErO pEelIeHUs BO3JIOKUTH Ha [naBy
MyHHLHUNanbHOro okpyra Apbar B.H. SIkoBeHko.

I'naBa myHHuHnDaabHOro oKpyra Apoar B.H. SIxoBenko




[Ipunoxenue 1

K

PELIEHHUIO

CoBera

AETNYyTaToB

MYHHIHMITAJIBHOIO OKpyra Apoar

ot 21.03.2024 Ne C/1-31-2024

Jloxoab! Or0KeTa MYHHIHIIAJIBHOTO OKpYyra Apbar Ha 2024 roj
H nJ1anoBbIi nepuoja 2025 u 2026 roaos

Konbr 6ro/xeTHOR
KJ1accupukanum

Haumenosanue JI0X0/10B

CymmMma Ha
2024 ron

Cymma Ha
2025ron

Cymma Ha
2026 ron

(ThIC.pYD.)

(TBIC.pYO.)

(TBIC.pYO.)

182 1 00 00000 00
0000 000

HAJIOT'OBBIE U HEHAJIOTOBBIE
JIOXOJIbI

25007,5

23 087.5

23 087.5

13 HUX:

25 007.,5

23 087,5

23 087,5

182 1 01 00000 00
0000 000

HAJIOI" HA TTPUBbLJIb, IOXO/IbI

25 007,5

23 087.5

23 087.5

182 1 01 02000 01
0000 110

Hanor Ha noxosl CIJPBH‘JGCKHX Jinn

18210102010 01
0000 110

Hautor Ha 10X0/1bl HPU3HYECKHX JIMIL C
JIOXO/I0B, HCTOYHHKOM KOTOPBIX
ABJIACTCS HAJIOTOBLIM areT, 3a
HCKTIOYEHHEM J0X00B, B OTHOIICHHH
KOTOPBIX HCUHCIICHHE H yIUlaTa Hajlora
OCYILECTBIISAIOTCS B COOTBETCTBHH CO
cratbamu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
kozaekca Poccuiickoit ®enepanuu, a
TaKke A0X0J0B OT J0JEBOT0 YYacTHS B
OpraHM3alliH, NOJy4eHHBIX B BUJIE
JIMBUJIEHJIOB

13 2887

13 288,7

13 288,7

182101 02020 01
0000 110

Hanor Ha 10X01b! (PU3HUECKHX JIHILL C
JIOXOJIOB, TIOJIYYE€HHBIX OT
OCYLIECTBICHHS JeATEIbHOCTH
(PU3NYECKUMH JTHIIaMH,
3apPEerHCTPHPOBAHHBIMH B KaueCTBE
WH/IMBH/IyaJIbHBIX [1peNPHHUMATEICH,
HOTapHyCOB, 3aHUMAIOIIMXCS YaCTHOH
MPaKTHKOH, a/IBOKATOB, Y4peIHBIINX
aJBOKATCKHE KaOMHETBI, M JIPYTHX JIHIL,
3aHMMAIOIIMXCS YACTHOH NMPAKTHKOH B
COOTBETCTBHH CO cTarbeit 227
Hasnorosoro koxekca Poccuiickoii
Oeepanuu

26,0

26,0

26,0

182 1 01 02030 01
0000 110

Hastor Ha 10X0/1bl (PU3NYECKHX JIHIL €

JTOXOJIOB, MOJIYyYeHHBIX (H3HYECKHMH

JIMLAMH B COOTBETCTBHH CO cTaThei 228

Hanorosoro xoaekca PoccHilckoi
Gdenepauuu

27728

27728

27728

182 1 01 02080 01
0000 110

Hasor Ha J10X0/1b1 (PU3HYECKHX JIMIL B
YaCcTH CYMMBbI HAJIOTa, MPEBBIIAIOIIEH
650 000 pyGuieit, oTHOCAIIEHCS K YaCTH
Hajorosoit 6a3sl, npessbitnatonieit 5 000

7000.0

000 py6eii (32 MCKIIIOYEHHEM HAJlora

7 000,0

7 000,0




Ha JI0X0/Ibl (PM3HUECKUX JIUIL C CYMM
NpUOBLUIH KOHTPOJIMpPYEMOit
HHOCTPAaHHOH KOMIIAaHHH, B TOM YHCJIE
(uKCHpOBaHHOM MPUOLLIH
KOHTPOJIMPYEMOH HHOCTPAHHOMN
KOMIIAHHH )

900 2 00 00000 00 BE3BO3ME3JIHBIE ITOCTYIUIEHUSA| 1 920.0 0,0 0.0
0000 000

900 2 02 49999 03 [poune MexGro1KETHBIE TPaHChEPTDI, 1920.0 0.0 0.0
0000 150 nepezaBaeMble O10LKeTaM

BHYTPHIOPOJICKHX MYHHIIHIMATIbHBIX
obpazoBanuii ropo10B (esiepasibHOro
3Ha4YeHHs




[ Ipunoxenue 2

K peleHno Coseta ACNYTATOB MYHHUHUIIAJIBHOIO

OoKpyra Apodat

or 21.03.2024 Ne C/1-31-2024

BenomcrBeHHasi cTpyKTYpa pacxooB OrIKeTa
MYHHIHIAJBHOIo oKpyra Apbar na 2024 roa m niianosbiii nepuoa 2025 n 2026 rojos

HaumenoBanue nokasarens Paznen | [lon- [lenesasi crarbs Bun Cymma Ha Cymma Ha Cymma Ha

Pas- pacxona 2024ron 2025ron 2026roxn
Jlen- (TeIC. PYO.) (TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.)

MyHuunanbHeli okpyr Apbar 27 469.6 23 087.5 23 087.,5

OBHIETOCYIIAPCTBEHHBIE 900 |01 00 24 250,8 19 291,5 187143

BOITPOCHI

DyHKIHOHUPOBAHHE Beiciiero | 900 | 01 02 39784 32610 3261,0

JIOJKHOCTHOTO 1A cyObexTa

Poccuiickoit ®enepanuu %}

MYHHIHUNIATBHOTO 00pa3oBaHHs

[71aBa MyHHIIMIIAJIBHOTO OKpyTa 900 |01 02 31 |A |0l 00100 39264 3209,0 3 209.,0

Pacxoael Ha BeITLIATY TiepcoHany B nensx | 900 | 01 02 31 |A |01 00100 | 100 3 896.4 3179,0 3179,0

obOecrieueHuss  BbIMOJIHEHHS  QYHKIHI

rocy/1apCTBEHHLIMH  (MYHHIIMNATBHBIMH)

opraHaMi, Ka3eHHBIMH YUpEeXKICHHAMH,

opraHamu YIIPaBJIeHHs

rocy/1apCTBEHHBIMH BHEOIOJIKETHBIMU

(donamu

Pacxonpl Ha seiriarel | 900 | 01 02 31 |A |01 00100 120 3 896.4 3179.0 31790

epcoHaty rocyaapcTBeHHbBIX

(MYHHUMIIAIBHBIX) OPraHOB

@®onn omuarel Tpyaa rocyaaperBennbix | 900 | 01 02 31 [A |01 00100 121 2938,5 23875 2 3875

(MYHHIIMTIIAJILHBIX ) OPraHOB

Unpie BbIILJIATHI nepconany | 900 | 01 02 31 (A |01 00100 122 70,4 70.4 70,4

roCyJ1apcTBEHHbBIX (MYHHIIMTIAJILHBIX)

OpraHoB, 3a  MCKIIodYeHHeM  (onja

OIUIaThI TPyJ1a




B3nocsl 1o o0si3aTeIbHOMY
COIHAILHOMY CTPAXOBAHHIO HA BBIMIATHI
JICHE)KHOIO  COJIepkKaHUd M HHbBIC
BbINJIaThl PaOOTHUKAM TrOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHIMIIAJIBHBIX) OPTaHOB

900

01

02

31

01

00100

129

887.5

7211

7211

3akynka TOBapoB, paboT W ycIyr as
obecrieueHus rOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIAJIBHBIX) HY K1

900

01

02

31

01

00100

200

30,0

30,0

30.0

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT M yciyr
s o0ecriedeHust  rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHUHIAIBHBIX) HYXK/]1

900

01

02

31

01

00100

240

30,0

30,0

30,0

[Ipoyas 3aKynka ToBapoB, paboT U yciIyT

900

01

02

Al

01

00100

244

30,0

30,0

30,0

[Ipoune Pacxo/ibl B cepe
3PaBOOXPAHEHHS

900

01

02

38

01

01100

52,0

52,0

52,0

Pacxo/ipl Ha BBIMIATY NE€PCOHAY B LEJIsX
obecriedeHUs]  BBINOJTHEHUS  (yHKUHI
roCy/IapCTBEHHBIMH  (MYHHIIHIIATLHBIMH)
OpraHaMu, Ka3eHHBIMH YYPEHKICHUIMH,
OopraHamu yrpaBlieHus
roCcy/apCTBEHHBIMH  BHEOKUKETHBIMH
(donamu

900

01

02

35

01

01100

100

52,0

52,0

52,0

Pacxonpl  Ha  BBIIATBL  NEPCOHANY
rocyIapCTBEHHBIX (MyHMIIMTIAILHBIX)
OpraHoB

900

01

02

35

01

01100

120

52,0

52,0

52,0

Wuble BBITLJIATHI nepcoHany
rocy/1apCTBEHHBIX (MYHHIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB, 3a HMCKIIOUYeHHEM  (oHIa
OIuIaThl TPy/a

900

01

02

35

01

01100

122

52,0

52,0

52,0

OYHKIIMOHUPOBAHHE  3aKOHOJATEJIbHBIX
(npeacTaBUTENBHBIX) OpraHos
rocyJ1apcTBEHHOH BIIACTH H
[peACTABUTENbHBIX Opratos
MYHHLHOAIBHBIX 00pa3oBaHuii

900

01

03

21150

195.0

195,0

JlenyTtarsbi Cosera
MYHHIIHNIAJIBLHOTO OKpYyTa

JCIYTAToB

900

01

03

31

01

00200

195.0

195,0

195,0




3akynka ToBapoB, pabor u ycayr s | 900 | 01 03 31 01 00200 | 200 195,0 195.0 195,0
obecrieueHus rocy/1apCTBEHHBIX

(MYHHUMIIAIBHBIX) HYXK/1

Muble 3akynku ToBapoB, pador u ycayr | 900 | 01 03 31 01 00200 | 240 195.,0 195.,0 195,0
s obecriedeHHMss  roCyAapcTBEHHbBIX

(MYHHLHITAIBHBIX) HY K]

ITpouas 3akynka ToBapos, padbot u ycayr | 900 | 01 03 31 01 00200 | 244 195.0 195.0 195.0
MekOro1KeTHBIE tpancheptst | 900 01 03 33 04 00100 1 920,0 0,0 0,0
Oro/pKeTaM MYHHIMIAIBHBIX OKPYT'OB B

ensX  MOBbIIEHHS (P HEKTHBHOCTH

OCYIIECTBJICHHS COBETAaMH JENyTaToB

MYHHIMIIAIBHBIX OKPYrOB IepeaHHbBIX

MOJTHOMOYH# ropoia MOCKBBI

WHple  BBIILUIATBI  rocyJapcTBeHHBIX | 900 01 03 33 04 00100 123 1 920,0 0,0 0,0
(MYHHLHMNATBHBIX) OpraHoB

NPHUBJIEKAEMbIM JTHIIAM

OYHKIIMOHHPOBAHHE [TpaButensctea | 900 | 01 04 18072,0 15 750,1 151729
Poccuiickoii ~ ®enepanuu,  BBICHIMX

UCTIOTHUTE IbHBIX OpraHoB

rOCy/IapcTBEHHOM  BjacTd  cyOBEKTOB

Poccuiickoit Denepanuu, MECTHBIX

aJIMMHHCTpALUH

@DyHKIIHOHHPOBAHHE [IpaButensctBa | 900 | 01 04 31 01 17 595,2 15273,3 14 696,1
Poccuiickoi deepanun, BBICLINX

MCIOJHUTEIIbHBIX OpraHoB

roCy/IapcTBEHHOW  BrIacTH  cyOBEKTOB

Poccuiickoit  denepanuu,  MECTHBIX

aJIMMHHCTPALUH

PykoBojactBo u ympasienue B cdepe | 900 | 01 04 31 01 00000 17 595,2 152733 14 6961

YCTAHOBJIEHHBIX  (YHKUMH  opraHos
MECTHOI'O CAMOYTIPABJIEHHS




Obecneuenue JIeATeIbHOCTH
aJIMHHUCTpalluK/annapara Cogeta
JIENy TATOB BHY TPHT'OPOJICKOTO
MYHUIMNATBHOTO 00pa3oBaHusi B 4acTH
CoJIepIKaHus MYHHIIHTATBEHBIX
CIIy’JKallMX JUIs  PEIIeHHs  BOIPOCOB
MECTHOTO 3HAYCHUS

900

01

04

31

01

00500

17'595.2

15 273,3

14 696.1

Pacxozibl Ha BBIILIATY NEPCOHAY B LIEISIX
obecrieuyeHnss  BBIMOJHEHHS  (YHKIHMHA
rOCy/IapCTBEHHBIMH  (MYHHIIHITIAIBHBIMH)
OpraHaMy, Ka3eHHBIMH YUPEeKIECHHSIMH,
opraHaMu yIpaBIeHHs
rocyapcTBeHHbIMH BHEOIO/KETHBIMH
dhonamu

900

01

04

7l

01

00500

100

13911,6

12 166,9

12 166.9

Pacxonpl  Ha  BBIUIATBI  IEPCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX (MYHHIIHTIAJIBHBIX )
OpPraHoB

900

01

04

31

01

00500

120

13911,6

12 166,9

12 166,9

@oHJ omiarel Tpyda TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIHITAJIBHBIX ) OPraHoOB

900

01

04

31

01

00500

121

10 414.4

9074,4

90744

Wurie BBLITLIATHI nepcoHaty
rocy/1apcTBEHHBIX (MYHHMIIMIIAIBHBIX)
OpraHoB, 3a  ucKodenueM  (oHza
OILIATEI TPya

900

01

04

31

01

00500

122

352,0

352,0

352,0

B3nocel no o0s3arebHOMY
COIIHAJILHOMY CTPAXOBAaHHIO HA BBIMIATHI
JICHEIKHOIO  COJlep)KaHust M HHBIE
BBIILIATEl pabOTHHKAM TOCY/1apCTBEHHBIX
(MYHHITMIIAILHBIX ) OPraHOB

900

01

04

31

01

00500

129

31452

2 740.5

2 740,5

3akynka ToBapoB, paboT M ycuayr s
obecrnieueHus rocy/1IapCTBEHHBIX
(MYHHLHIIAIBHBIX) HY K]

900

01

04

3

01

00500

200

36826

31054

25282

Muble 3akynku ToBapoB, padoT H yciyr
s obecrieueHus  rocylapCTBEHHbBIX
(MYHHUIMOAIBHBIX ) HY K

900

01

04

31

01

00500

240

3682,6

31054

23528,2

[Ipoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT u yciIyr

900

01

04

31

01

00500

244

3 682,6

31054

25282

Huble O10/KeTHBIE AaCCUTHOBAHHS

900

01

04

31

01

00500

800

1,0

1,0

1,0

s




Ynnara wHamoros, c¢bopoB u  uHbIX | 900 | 0] 04 31 |b |01 00500 | 850 1,0 1,0 1.0
nlaresxei

Vnnara uHBIX TJIATEKEH 900 |01 04 31 |b 01 00500 | 852 1.0 1.0 1.0
[Tpoune pacxo/ibl B cepe | 900 | 01 04 35 (I' |0l 01100 476.8 476.,8 476.8
3/IpaBOOXpaHEHHS

Pacxo/ibl Ha BeInUIaTy nepconany B uessx | 900 | 01 04 35 | I 01 01100 100 476,8 476,8 476,8
obecrieueHUss  BBIMOJIHEHMS  (DYHKIHI

roCyJ1JapCTBEHHLIMH (MYHHUIUIAILHBIMH)

OpraHaMH, Ka3eHHBIMH YYPEKIEHHSIMH,

opraHaMu yIpaBJieHUs

rOCyIapCTBEHHBIMH BHEOIO/KE THBIMHU

dongamu

Pacxonst  Ha  Bemmatel  mepconainy | 900 | 01 04 35 |I"' |01 01100 120 476.8 476.8 476,8
rocy/1apCTBEHHBIX (MYHHIIMIIATBHBIX)

OpraHoB

HNusie BBITLIATEI nepconany | 900 | 01 04 35 | I 01 01100 122 476.8 476.8 476.8
roCy/1IapCTBEHHbIX (MYyHHIMIIAILHBIX)

OpraHoB, 3a  HUckioveHueM  (onaa

OIUIATHI TpyAa

PesepBHbie GoH IbI 900 |01 11 423 423 423
PesepBublii  ¢oun, npenycMmorpenssii | 900 | 01 11 32 |A |01 00000 423 423 423
OpraHaMi MECTHOI'O CAaMOYIIPaBJICHHSA

Wuble O10KeTHBIE aCCHTHOBAHHS 900 | 01 11 32 | A 01 00000 800 - 423 423 423
PesepBHble cpejicTBa 900 | 01 11 32 |A |01 00000 | 870 423 423 423
Jlpyrue obuterocyaapetsertsie Borpocsl | 900 | 01 13 43,1 43,1 43,1
Viutara YIEHCKHX B3HOCOB Ha | 900 | 01 13 31 | b 01 00400 43,1 43,1 43,1
ocymecTrieHne aestenbHoctn  Coera

MYHHUIMIIAIBHBIX  00pa3oBaHHil ropoja

MoCKBBI

Muble O10/KETHBIC ACCHTHOBAHUS 900 | 01 13 31 | b 01 00400 800 43,1 43,1 43,1
VYinnara wanoroB, cOopoB #  uHbBIX [ 900 | 0] 13 31 |b 01 00400 | 850 43,1 43,1 43,1
rJ1arexen

Vinara HHBIX T1aTeKei 900 |01 13 31 | b 01 00400 853 43,1 43.1 43,1
KVYJIbTYPA, KHHEMATOI' PAOU A 900 |08 00 482.4 482.4 482.4
Jlpyrue Bompocbl B obnactu KynaesTypsl, | 900 | 08 04 482.4 482.4 482.4

KUHeMarorpagpuu




[Ipasannunble ¥ couuanbHo-3HaUuMbie | 900 | 08 04 35 |E |01 00500 482.4 482.4 482.4
MEpOIIPHSITHS JUUISL HACEJICHH s

3akynka ToBapoB, pabor u yemyr s | 900 | 08 04 35 [E |01 00500 | 200 482.4 482.4 482.4
obecrnieyeHus rocy/lapCTBEHHBIX

(MYHMIIMITAJIBHBIX ) HY KT

Muble 3akynku toBapos, pabot u ycayr | 900 | 08 04 35 |E |01 00500 240 4824 482.4 482.4
Juist  obecreueHuss  rocyJapCTBEHHBIX

(MYHHUIMIIAIBHBIX) HYK/L

IIpouas 3akynka ToBapos, pabor u yeayr | 900 | 08 04 35 |E |01 00500 244 482.4 482.4 482.4
COILIMAJIBHAS TIOJIMTUKA 900 |10 00 1 973,6 1 973,6 1973.,6
[lencuonnoe obecrneueHue 900 |10 01 11568 1156,8 1156.8
Jlomnarsel K MeHCHAM MyHHIHNaasHbeiM | 900 | 10 01 35 |11 01 01500 1 156.8 1156.8 1 156.8
CJTYKAlMM ropojia MoCKBbI

MexOro/uKkeTHbIe TpaHcdhepTsl 900 | 10 01 35 |11 01 01500 500 1156.8 1156,8 1156.,8
Muble MexOI0KeTHBIE TpaHC(hEPThI 900 |10 01 35 |IT |01 01500 | 540 1156.8 1156,8 1156.8
Jpyrue Borpocsl B o6nactu couuansHoi | 900 | 10 06 816.8 816.8 816,8
IOJIUTHKH

ConuasnapHble rapaHTHH MyHHIMNaIeHBIM | 900 | 10 06 35 |11 01 01800 816.8 816,8 816.8
CJTY KAIIIMM, BBILIEIIITHM Ha IEHCHIO

ConmanbHoe odOecrieyuenne #u wHbEe | 900 10 06 35 |11 01 01800 300 816.8 816.8 816.8
BBITLIATHI HACETICHHUIO

CoumanbHble  BBITUIATBI  TpakaaHam, | 900 10 06 35 |11 01 01800 320 816.8 816,8 816.,8
KpoMe myOJIMYHBIX HOPMaTHBHBIX

COIHAIBLHBIX BBIIIAT

[Tocobus, xoMnencaiuu #u  umHBIC | 900 | 10 06 35 |IT |01 01800 | 321 816.,8 816.,8 816,8
colMalbHble  BBIUIATHL  paxk/aHam,

Kpome My OJIMYHBIX HOPMAaTHBHBIX

00s13aTeNIbCTB

CPEJICTBA MACCOBOM | 900 | 12 00 762.8 762.8 762.8
UHDOPMAIIMH

[lepuonnueckas neyarsb U U3/1aTeILCTBA 900 12 02 485.0 485.,0 485.0
HUupopmupoBaHue )KUTENICH OKpyra 900 |12 02 35 |E |01 00300 485,0 485,0 485.0
3akynka ToBapoB, pabdotr u ycayr ans | 900 | 12 02 35 |E 01 00300 | 200 445.0 445.0 445.0

obecrieyeHus rocyapCTBEHHbBIX




(MYHHUHTIAJIBHBIX) HYWKT

Muble 3akynku tosapos, pador v yeayr | 900 | 12 02 35 01 00300 | 240 445.0 445,0 4450
Juiss  olecriedeHust  rocyJapCTBEHHBIX

(MYHHIIUDIATBHBIX) HY KT

[Ipouas 3akynka ToBapos, pabot u yeayr | 900 | 12 02 35 01 00300 | 244 445.0 445.0 445.0
Muple OroKeTHRIE ACCHTHOBAHUS 900 |12 02 35 01 00300 800 40,0 40,0 40,0
Vunara HazoroB, cbopoB ®  uHBX | 900 | 12 02 35 01 00300 850 40,0 40,0 40,0
1J1aTeKeH

Vinara uHBIX 1UIaTeXken 900 |12 02 35 01 00300 853 40,0 40,0 40,0
Jlpyrue Bompocel B obmacti cpeacts | 900 | 12 04 277.8 2778 2778
MaccoBOii HH(GOPMALIHH

Jlpyrue Bompocel B obOmacti cpeacts | 900 | 12 04 35 01 00300 2718 277,8 277.8
MaccoBoH HHpOpPMAIIHH

3akynka ToBapoB, pabor u yeayr s | 900 | 12 04 35 01 00300 | 200 277.8 2778 277.8
obecrieyeHUst rocy1apCTBEHHBIX

(MYHHIMOAIBHBIX) HY KT

Huble 3akynku ToBapos, pabor u yciayr [ 900 | 12 04 35 01 00300 | 240 277.8 277,8 2178
s obecriedyeHusi  rocy1apCTBEHHBIX

(MYHHMIMIIATIBHBIX ) HY KT

IIpouas 3akynka ToBapos, pabot v yeayr | 900 | 12 04 35 01 00300 | 244 277.8 277,8 277,8
YenoBHO-yTBEPIKAaEMbIE PACXO/1bI 900 |99 99 00 00 00000 | 244 0.0 ot Y . 11544
HUTOT'O: 27 469.6 23 087,5 23 087.5




[Tpunoxenue 3

Kk pewenuto CoBera  JemyTaroB
MYHHULMIAIBHOTO OKpyra Apbar

ot 21.03.2024 Ne C/1-31-2024

Hcerounnku punancupoBanus AepHUHTA 0I0UKeTa MYHHIIHNIAJABHOIO OKpyra Apodar no
KO0JaM Ipynil, NOArpynm, crareii, BH10B HCTOYHHKOB (PHHAHCHPOBAHHS 1e(PHUIHMTOB OI0IKeTOB
KJIaccH(PHKAIMH ONepPALHi CEKTOPA rocy/1apCTBEHHOr0 YIPABJICHHS, OTHOCSIIHXCH K HCTOYHHKAM
¢puHancupoBanus 1epuuHTOB 0101KETOB
Ha 2024 roa u niianoBbIii mepuoa 2025 u 2026 roaos.

Koa 0opkeTHol Kiaccnpukanuu HaunmenoBauue Cymma (Tbic. pydJieii)
nokasareJieii 2024 roa 2025 2026
roj roja
900 | 01 00 [ 0000 | 00 | 0000 | 000 | UcTouHHMKH 2462.1 0.0 0,0
BHYTPEHHETO
(uHAHCHPOBAHHA

NeGUIUTOB OI0/DKETOB

900 | 01 | 05 | 0000 | 00 | 0000

000

M3menenne ocTaTKoB
CpeICTB Ha cyerax [0
yueTy Cpe/ICTB
010/ KETOB

2462,1 0.0 0.0

900 | 01 | 05 | 0201 | 00 | 0000

510

YBeIHUYEHHE [POYHX
OCTaTKOB JECHCIKHBIX
CpeICTB OIOKETOB

-25007,5 0.0 0,0

900 | 01 | 05 |[0201 |03 | 0000

510

VBenuueHue npoyMx
OCTaTKOB  JIEHEKHBIX
cpeactBs  OIOJKETOB
BHYTPHTOPOJICKHX
MYHHUIHNAIBHBIX
o0pa3zoBaHuii TOpOI0B
(enepanbHOro
3HAYEHHs

-25 007,5 0,0 0,0

900 | 01 05 10201 |00 | 0000

610

YMeHblIEHHE TTPOYHX
OCTaTKOB  JICHEKHBIX
CPEACTB OIOJUKETOB

27 469.6 0,0 0,0

900 | O1 | 05 | 0201 |03 | 0000

610

YMeHbIlIEHHE NPOYHX
OCTAaTKOB  JCHEIKHBIX
cpeacTs  OKOJKETOB
BHYTPHUIOPOJICKHX
MYHHIHNATBHBIX
oOpa3oBaHHii TOpoJI0B
¢benepanbHOrO
3HAYEHHUs

27 469.6 0.0 0,0

HTOI'O:

2 462.1 0,0 0,0




